

# Årsredovisning

för

## Svensk Anläggningskraft AB

559162-4340

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Lagerberg, Styrelseledamot  
2024-09-04

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Anläggingskraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är mark och anläggningsprojekt samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En inkrämöverlåtelse har skett under året där bolagets inventarier sålts och skulder till kreditinstitut samt personalskulder har reglerats. Till följd av detta har verksamheten ändrats och bolagets omsättning minskat. Bolaget har fått ny ägare och ändrat namn från Svensk Kraftbetong till Svensk Anläggingskraft.

Som framgår av årsredovisningen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet varför det föreligger skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Som framgår av not efterföljande händelser går bolaget med vinst för första halvåret 2024 och det egna kapitalet har delvis återställts. Styrelsen bedömer att det egna kapitalet kommer att vara fullt återställt under andra halvåret 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 408	4 197	6 937	13 348
Resultat efter finansiella poster	-177	-298	-40	-1 074
Soliditet (%)	-30,7	12,0	29,8	13,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	366 335	-298 137	<b>128 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-298 137	298 137	<b>0</b>
Årets resultat			-176 705	<b>-176 705</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>68 198</b>	<b>-176 705</b>	<b>-48 507</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	68 197
årets förlust	-176 705
	<b>-108 508</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-108 508
	<b>-108 508</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 407 804	4 197 476
Övriga rörelseintäkter		270 006	538 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 677 810</b>	<b>4 736 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-293 356	-1 823 172
Övriga externa kostnader		-574 614	-819 200
Personalkostnader	2	-903 927	-2 055 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 944	-315 871
Övriga rörelsekostnader		-11 666	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 842 507</b>	<b>-5 013 466</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 697</b>	<b>-277 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		324	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 332	-20 865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 008</b>	<b>-20 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-176 705</b>	<b>-298 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-176 705</b>	<b>-298 137</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-176 705</b>	<b>-298 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 715	668 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 715</b>	<b>668 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 715</b>	<b>668 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	328 034
Övriga fordringar		21 282	1 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 211	43 226
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 493</b>	<b>373 033</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 044	23 228
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 044</b>	<b>23 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 537</b>	<b>396 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>158 252</b>	<b>1 064 561</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 197	366 335
Årets resultat		-176 705	-298 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-108 508</b>	<b>68 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-48 508</b>	<b>128 198</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	308 118
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>308 118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	79 171
Leverantörsskulder		129 110	78 151
Övriga skulder		45 650	129 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	341 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>206 760</b>	<b>628 245</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>158 252</b>	<b>1 064 561</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	466 071
	<b>0</b>	<b>466 071</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har bolaget enbart hyrt ut personal och ej bedrivit några mark- eller anläggningsprojekt. Bolaget har ett positivt resultat per 240630 och det egna kapitalet har delvis återställts.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 300 504	1 343 504
Inköp	109 300	507 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 300 504	-550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 300</b>	<b>1 300 504</b>
Ingående avskrivningar	-632 204	-691 021
Försäljningar/utrangeringar	632 204	374 527
Årets avskrivningar	-7 585	-315 710
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 585</b>	<b>-632 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 715</b>	<b>668 300</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kr (387 289 kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	308 118
	<b>0</b>	<b>308 118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	79 171
	<b>0</b>	<b>79 171</b>

Orust 2024-09-04

*Nicklas Lagerberg*  
Nicklas Lagerberg  
Verkställande direktör

*Linda Lagerberg*  
Linda Lagerberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-04

*David Silvstrand*  
David Silvstrand  
Auktoriserad revisor
